

## SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü'ne 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nda Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Yabancı Uyruklu öğrenci alınacaktır.

**YÜKSEK LİSANS İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI**

Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun bulunan mezuniyet şartlarını taşımak.

**Uluslararası Öğrenci Başvurularının Değerlendirilmesi:** Uluslararası öğrenci adaylarından Lisans not ortalaması "4"lük not sisteminde en az "2.50" başvuru şartı olup (Yüzlük sitemdeki başvurular YÖK not çevrim tablosuna göre 4'lük sisteme çevrilecektir) aşağıdaki kontenjanlar dâhilinde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, "Mezuniyet Not Ortalaması" esas alınarak EABD başkanlığının değerlendirmesi ve EYK kararı ile gerçekleşir.

**DOKTORA İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI**

Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun bulunan mezuniyet şartlarını taşımak.

**Uluslararası Öğrenci Başvurularının Değerlendirilmesi:** Uluslararası öğrenci adaylarından Yüksek Lisans not ortalaması "4"lük not sisteminde en az "2.50" başvuru şartı olup (Yüzlük sitemdeki başvurular YÖK not çevrim tablosuna göre 4'lük sisteme çevrilecektir) aşağıdaki kontenjanlar dâhilinde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, "Mezuniyet Not Ortalaması" esas alınarak EABD başkanlığının değerlendirmesi ve EYK kararı ile gerçekleşir.

**ÖNEMLİ:** Adaylar en geç 30 Ocak 2021 Cumartesi günü 17:30'a kadar online başvurularını yapabilirler.

Başvurular : <http://yos.basvuru.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden online yapılacaktır.

**ÖN BAŞVURU SIRASINDA İSTENECEK BELGELER:**

- 1-Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 2-Not döküm Belgesi (Tercüme edilmiş)
- 3-Pasaport (Başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği
- 4-Türkçe yeterlik belgesi (Türkçe yeterlik belgesi olmayanlar TÖMER kursuna yönlendirilecektir.)

**KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER:**

- 1) Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 2) Not Döküm belgesi (Türkçe Tercüme edilmiş)
- 3) Pasaport Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport
- 4) Türkçe yeterlik belgesi (Var ise)
- 5) Harç Dekontu
- 6) Özgeçmiş (Doktora kayıtları için)

**BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ**

Ön Başvuru Tarihi ( Eğitim Bilimleri Enstitüsü Web Sayfası)	<b>15 - 30 Ocak 2021</b>
Kazananların İlanı	<b>10 Şubat 2021</b>
Kesin Kayıt Tarihi	<b>15-17 Şubat 2021</b>
Yedekten Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	<b>19 Şubat 2021</b>
Yedekten Kayıt Hakkı Kazananların Kayıtları	<b>22-23 Şubat 2021</b>
Bahar Yarıyılı Başlangıcı	<b>15 Şubat 2021 Pazartesi</b>

<b>ONEMLI: Başvurular ilan metninde belirtilen mezuniyetlerin dışında kabul edilmeyecektir. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.</b>						
<b>BASVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI</b>						
<b>ENSTİTÜ ANABİLİM DALI</b>	<b>BİLİM DALI</b>	<b>EĞİTİM TÜRÜ</b>	<b>KONTENJAN</b>	<b>ÖĞRENİM DİLİ</b>	<b>YABANCI DİL PUANI</b>	<b>MEZUNİYET</b>
Eğitim Bilimleri EABD	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Tezli Yüksek Lisans	2	Türkçe	İstenmiyor	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Okul Danışmanlığı, Psikoloji ya da ilgili alanlarda lisans programından mezun olmak. Türkçe de en az C 1 düzeyinde TÖMER Belgesi olmak.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktora	2	Türkçe	İstenmiyor	Yabancı Öğrenciler İçin; 1. Yabancı uyruklu öğrenci için TÖMER den alınmış en az C 1 düzeyli Türkçe Dil Belgesi olmak. 2. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Okul Danışmanlığı, Psikoloji ya da ilgili alanlarda lisans programından mezun olmak. 3. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Okul Danışmanlığı, Psikoloji ya da ilgili alanlarda tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak.
	Eğitim Programları ve Öğretimi	Tezli Yüksek Lisans	2	Türkçe	İstenmiyor	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak Türkçe de en az C 1 düzeyinde TÖMER Belgesi olmak.
	Yaşam Boyu Öğrenme	Tezli Yüksek Lisans	1	Türkçe	İstenmiyor	Herhangi bir Lisans programı mezunu olmak Türkçe de en az C 1 düzeyinde TÖMER Belgesi olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi EABD	Matematik Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	2	Türkçe	İstenmiyor	İlköğretim Matematik, Ortaöğretim Matematik ve Matematik bölümlerinden birinden veya ilgili alandan mezun olmak Türkçe de en az C 1 düzeyinde TÖMER Belgesi olmak.
Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	3	İngilizce	TOEFL (IBT)= 96 PTE Akademik= 78 CPE=C CAE= A	İngilizce Öğretmenliği, Yabancı Diller Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, Uygulamalı Dilbilim, Çeviribilim, Mütercim Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak. İngilizce Öğretmenliği Programı haricindeki diğer bölümlerden mezun olanlar için öğretmenlik sertifikası ve en az 1 yıl öğretmenlik tecrübesi gerekmektedir.  *Adayların dört temel dil becerisini ölçen, Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) ve Üniversite Senatamız tarafından kabul edilen İngilizce yabancı dil sınavlarından eşdeğer bir puan alması gerekmektedir. Kabul edilen bazı sınavlar ve alınması gereken minimum puanlar aşağıda belirtilmiştir. Muafiyet için kabul edilecek sınavlara son 2 (iki) yıl içerisinde girmiş olma şartı bulunmaktadır. TOEFL (IBT)= 96 PTE Akademik= 78 CPE=C CAE= A Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından belirlenen eşdeğer yabancı dil sınav puanları için: <a href="https://denklik.yok.gov.tr/Documents/EsdegerlikTablosu.pdf">https://denklik.yok.gov.tr/Documents/EsdegerlikTablosu.pdf</a>
Temel Eğitim	Sınıf Öğretmenliği	Tezli Yüksek Lisans	1	Türkçe	İstenmiyor	Sınıf Öğretmenliği Alanından Mezun Olmak Türkçe de en az C 1 düzeyinde TÖMER Belgesi olmak.